צוות מדור רישום, מוקד המידע הטלפוני והמרכז לייעוץ וקבלה עומדים לשירותך בכל עת כדי לסייע לך ולכוון אותך בבחירת תחום הלימודים המתאים לך באוניברסיטת בן-גוריון בנגב. אנו מאחלים לך הרשמה נעימה והצטרפות מהירה לקהילת הסטודנטים שלנו.

ההרשמה ללימודי התואר הראשון לשנת תשפ"ה – סמסטר א' (אוקטובר 2024)

תחל מיום ראשון, ב' באדר א' תשפ"ד 11.02.24

בברכת הצלחה

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

* הידיעון נכתב בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד, אך מיועד לנשים וגברים כאחד.

מענה למועמדים

צוות מדור רישום עומד לשירותך כדי לסייע לך להתקבל לאוניברסיטת בן-גוריון בנגב ולהתחיל את לימודיך האקדמיים בדרך הטובה ביותר.

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה לתואר ראשון – מבוא - (2024-2025)

מעודכן ליום 06.02.2024 (מונגש)

הנדסת בניין- חד מחלקתי 1 1 374 0
תואר כפול הנדסת בניין עם מדעי כדור הארץ והסביבה 10 3 1 374 0
הנדסת מחשבים- חד מחלקתי 1 1 381 0
הנדסת נתונים- חד מחלקתי 1 1 382 0

ידיעון למועמדים לשנת תשפ"ה לתואר ראשון – מבוא (2024-2025)

מעודכן ליום 06.02.2024 (מונגש)

הפקולטה למדעי הבריאות- תואר ראשון

(B.A.,B.O.T, B.Pharm., B.Med.L.Sc., B.P.T., B.N., B.EMS., M.D.)